令 和 ７ 年 ４ 月 ４ 日

事業所各位

ものづくり支援センターしもすわ

理事長 細谷 賢一

令和７年度ものづくり支援センターしもすわ共同出展募集案内

平素は、センター事業に対して多大なるご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、ものづくり支援センターしもすわでは下記のとおり展示会への共同出展を計画しております。

今後についても継続的に共同出展事業を推進して、町内企業の皆様に営業を行う場所を積極的に提

供したいと考えております。町内より多くの企業の皆様に出展していただきたいと考え、展示会出展

事業を進めてまいります。

以下の展示会へ共同出展社の募集を行いますので、申込の程よろしくお願いいたします。

記

○インターネプコン東京 自動車部品＆加工 EXPO

開 催 日 ： ２０２６年１月２１日（水）～２３日（金）

場 所 ： 東京ビックサイト西展示棟

出 展 料 ： １７万円程度

出展社数 ： ４社程度

備  考 ： 展示テーブル、照明、商談テーブル等のオプション品は出展料に含まれます。

      １社あたりの展示台サイズはW900×D600×H750となります。(変更する場合有)

申し込みは先着順です。お早めにお願いします。

※注意事項 ①申込みの出展社数により出展料が変更となる場合があります。

②出展社が一定数に達しない場合は、会場の変更や出展を見合わせる場合があります。

③主催者判断による「不可抗力的原因」によって生じる、展示会の開催中止・延期等

については負担金が返金されない場合があります。

お問い合わせ先
 ものづくり支援センターしもすわ（担当：坂井）
 長野県諏訪郡下諏訪町 4611-32
 TEL：0266-26-2226 FAX：0266-26-1710

E-mail：center@kabu-shimosuwa.jp